Dominus in unico verbo suo -is -arum (*sc. apostolis*) dicebat, ut sua effusione aequalitatem facerent supra montes. *al.* 3 *per compar.*: AMALAR. off. 3,19,30 sicut vinum et -a unum fiunt in calice, sic populus et cantores in corpore Christi. 5 CAND. FULD. Eigil. I 9 p. 226,42 malae cogitationes, quae ... quasi -a erumpunt. HILDEG. scivias 3,2 p. 582<sup>d</sup> sicut -a semper inundat et celat in se mortifera animalia ..., ita est homo inundans in malis factis suis celans. *al.* 4 *proverb.*: MIRAC. Genes. Hier. 3 quis ... super fluvium pergens -am quaerit? THIETM. chron. 5,35 -e torrenti et homini potenti arduum esse ... resistere. EGBERT. fec. rat. 1,382 spes venientis -e, quo iam fluere ante solebat. DIPL. Karoli M. 251 p. 356,36 (spur. s. XI.<sup>ex.</sup>) sicut piscis sine -a, sic monachus sine -a et sine regula. WIBALD. epist. 150 p. 251,5 mittere -as in flumina. RAHEW. (?) dial. p. 528,18 acsi molendinum -am petat a furno. ALBERT. M. eth. 7,1,2 p. 469<sup>b</sup>,14sq. quando -a (*p. 1146<sup>a</sup>,35 ӯðop*) suffocat, quid oportet adhuc -am bibere? NICOL. BIBER. carm. 969 (ed. Th. Fischer. 1870) non -a laudatur, que fonte carere probatur. *al.* 20 II *latius*: A flumen, rivas, stagnum, lacus, undae - Fluss(lauf), Bach, Teich, See, Gewässer: 1 gener.: RHYTHM. 80,19 -arum bestias. ALDH. virg. II 1338 Neptunus, ... regnator -arum. LEX Alam. 79 si quis aliquam clausuram in -am fecerit. HUGEB. Willib. 4 p. 96,20 dirivatio -e (*sc. Jordani*). VITA Pirmin. I 6 quem (*locum*) ob confluentiam -arum duarum vocant Gamundium. HRABAN. carm. 39,20,4 Deus -as divisorat. DIPL. Karoli III. 135 *<negociatores in* -is et arvis sine tholoneo pergant. HROTSV. Pafn. 12,6 confusae -arum gurgites. CHART. Worm. 44 -am et ripam eius et alveum dedi. DIPL. Conr. II. 65 p. 81,25 (*ex dipl. Guidonis 11 p. 31,7*) -am aperire et claudere. 242 p. 333,40 de fluminibus ... -as extrahere. DIPL. Heinr. IV. 244 ius ... piscationum in profuentibus et stantibus -is. VITA Meinw. 137 molendini -am obtulit. CHART. Bund. 508 -am coriuam. CHART. Turic. 35 1079 p. 169,6 quod (*ius*) in ... hominibus et bonis in terra, super terram, in -is, super -is habuimus. CHART. Hamb. 508 per aliquam -am, quam heydep seu woltwater vocant, aggerem ... facere. CHART. Eberb. 187 p. 321,6 alveus sive -a, que dicitur mare (*i. lacus*). CHART. Raitenh. 124 ut ... 40 victualia ... per terras et -as deferant. CHART. Pomm. A 314 p. 668,32 -am liberam usque ad portum maris ... vendidimus. FRID. II. IMP. art. ven. 6 p. 214,4 sunt ... -e parve stantes, que dicuntur piscine vel lacune. CHART. Bern. II 280 vendidi prata ... usque ad mortuam -am. CHART. Austr. sup. III 411 concessimus ecclesie ... -e meatum. *persaepe. v. et p. 833,32.* additur nom. *propr.*: TRAD. Patav. 12 (c. 785) in alio loco, ubi dicitur Inone -a. DIPL. Otton. I. 73 in loco ... sito inter -as Emisa et Hasa dictas. 209 p. 289,1 piscationem in -a Sedes. CHART. Bund. 405 decimas ... de -a de Luuri. CHART. Tirol. 1089 p. 133,12 -a Atasis. *saepe.* 2 in *pertinentiis chartarum*: DIPL. Merov. I 57 p. 51,39 ut ... villa ... cum ... -is -erumve decursebus ... concessemus (Cod. Lauresh. 686 cum ... -is -arumque decursibus. DIPL. Otton. II. 205. DIPL. Heinr. III. 261. *saepe*). TRAD. Frising. 55 52 ecclesiam ... cum molendinis et aquibus. 443 prata cum silvis vel -arum utensiliis. DIPL. Karoli III. 47 p. 78,34 cum piscationibus et fluminibus ... -arumque ductibus (DIPL. Arduini 10 cum ... -is -arumque d. DIPL. Conr. II. 65 p. 80,5. *al.*). DIPL. Zwent. 22 res cum ... silvis, -is -arumque cursibus, molendinis. DIPL. Otton. I. 232<sup>a</sup> urbes cum ... -is salsis et insulosis. DIPL. Conr. II. 66 portum ... cum legitima -arum riparumve districione. 208<sup>a</sup> p. 284,30 comitatum ... cum omni districto suo, ... ripaticis, -is -arumque fluxibus, molendinis. CHART. Salisb. II 224 p. 324,33 pedium ... 60 cum omnibus pertinentiis suis, ... pratis, -is tam stantibus quam fluentibus. CHART. episc. Halb. 238 p. 206,12 mansum ... cum ... piscationibus et -arum redditibus. CHART. Tirol. 863 p. 274,3 cum ... usibus -arum et aqueductibus. CHART. Pommerell. 271 p. 229,3 quitquit ... terminis interclusum fuerit in ... -is molendaris et -arum decursibus. *persaepe.* 3 in *nom. (propr.)*: a locorum: GLOSS. III 611,25 St.-S. Torta A-a i. Zurzache. CHART. Tirol. 13 p. 7,1 qui